



Ägarerna — i det hela en fjerdedel eller en femtedel av befolkningen — lyckades genomföra en politisk omvälvning som i mycket stor utsträckning var till förmån för de fattiga i de olika länderna. Sällan har en fattig befolkning varit så lyckligt utsedd som i dessa länder att förändra sin situation utan svårigheter.

Moderna Kostymer o. Sommarrockar. Kvalitetsfabrikat i bästa modeller och utförande. i alla stor- STOCKHOLMS PANTFÖRSÄLJNING MALARTORGET 15-17

negerna till fria arbetare, den möjligheten framstod för Sydstaternas i formen som en oönskvärd degradation, och uppriktligt önskar vi att de vinnande delarna i denna omvälvning skall bli till nytta för de fattiga i dessa länder. Detta är ett stort gemensamt mål, och Lincolns kamp med rätta framsida Nordens kamp som ett led i demokratin strävan.

Den amerikanska demokratin gav för hundratals år sedan — liksom nu — inspiration och trygghet åt frihetssträvan över hela världen. Och därför försvann slaveriet i Amerika som ett dilemma, ett förhinder mot en gemensam sak. Resultatet i Europa kunde i andra stadiet peka på att den republik som demokratin utgjorde var

PARKER SKA VERKA "VILDA" "Naturpark" i staden blir bara skräpvrå, säger Blom

Vår parker är för kalla. De engelska har ett oenligt mycket bättre faktiskt än våra. Vi har för mycket kortklippade gräsmattor med solbänkar, det behövs mer varierad vegetation omkring dem. Har man en så hög vägg som några älskar också inne i staden. Det ska verka lite mera vilt och lite så välsädat. Så tycker landskapsarkitekten Sigfrid Duvall. Tidningen, en av de få som redovisar intressen på området i Namn och nytt-namn "Min lämpligast" och som i dag också frågar: "Vad menas det med att det skall vara en naturpark i staden? För att berka faktiskt i Stockholm och trakten här omkring? Och landskapsarkitekten, Palle Thom, ger sin syn på saken.

Parkerna ska inte bli bara skräpvrå utan de gamla husdörrarna ska bli vackra och mycket intressanta i sin formelländskap. Det blir inga fason på faktiskt i Stockholm för att för bort katterna, fastän överstämde Rasmussens ministern Brynolf Ström, Sveriges nye grannar ansvarig för politiskt katterna. Det är något som inte kan lösas med ett katterkast.

Fågelnär planteras ut — Jag kan inte hålla med om att plantera ut för många, säger stadsrådgivaren i Stockholm, och inte heller överstämde Rasmussens ministern Brynolf Ström, Sveriges nye grannar ansvarig för politiskt katterna. Det är något som inte kan lösas med ett katterkast.

Skatten ändras för riksdagen — Konstitutions- och bevillningsutskottet som genomskattat förslaget till riksdagskostnader har enligt vad Nyheter inlämnat, gjort den ändringen att för riksdagen ska betalas 4,000 kronor på 1951 år. Överstaterna skänks för 1951 år 10,000 kronor per år (före 6,000 kr.) endast en tredjedel blir skattefri mot halften enligt förslaget. De som bor utanför Stockholm för 12,000 kr. (tidigare 8,000 kr.), varav som förr två tredjedelar blir skattefri. Stockholms skattade tillgånger för hela landet.

Hur vore det med kuttat? — Sten Bergman tycker att uppskattningen av lönlösa arbetare är en god sak, det är tråkigt också på faktiska lönenivåer. Det är inte han som är det man köper dem. Ungrens Miklos Vöröcs, Uppsalabokförläggare, framhåller att man ska vara noggsam med att göra rätt räkningar. Sten von Holten tillägger: Bösten ut, hölken med klapparna, det det behövs. Även ett anslag på den svenska regeringens och reningssmannen i parkerna, och han är inte

Västerviks stadfullmäktige beslutade vid extra sammanträde på torsdagen att uppföra en ny naturpark i Västervik. Den är i den nya modifiserade "Bull", genomfördes kallv och kostar ... 37:25



En sko för de unga damerna i ton-ären... Den är i den nya modifiserade "Bull", genomfördes kallv och kostar ... 37:25

Lagerons KUNGGATAN 4

Hela snabbgänget köpte nya Husqvarna med Novoväxel. Hur vore det med kuttat? Sten Bergman tycker att uppskattningen av lönlösa arbetare är en god sak, det är tråkigt också på faktiska lönenivåer. Det är inte han som är det man köper dem. Ungrens Miklos Vöröcs, Uppsalabokförläggare, framhåller att man ska vara noggsam med att göra rätt räkningar. Sten von Holten tillägger: Bösten ut, hölken med klapparna, det det behövs. Även ett anslag på den svenska regeringens och reningssmannen i parkerna, och han är inte

Leja. Husqvarna Sport — 1951 års favorit. Det finns inte en cykel i världen som är lättare, snabbare och smidigare än Husqvarna Sport av lågpris och ekonomisk kvalitet — ärets favorit i alla "snabbgänget".

EXPRESSEN. Pingsdagen. Söndagen den 13 maj. Annandag Pingst. Måndagen den 14 maj. EXPRESSEN som morgontidning med stort, innehållsrikt HELGNUMMER.

TVÅ Seger ESS. En perfekt kombination för perfekt make-up. ROSE PASTELL och OPTIMIST. Vårens glada färger står bäst mot ROSE PASTELL och OPTIMIST.

Det går dubbelt så lätt på Husqvarna Speed. Husqvarna Speed — 1951 års favorit. Det finns inte en cykel i världen som är lättare, snabbare och smidigare än Husqvarna Sport av lågpris och ekonomisk kvalitet — ärets favorit i alla "snabbgänget".

EXPRESSEN. Pingsdagen. Söndagen den 13 maj. Annandag Pingst. Måndagen den 14 maj. EXPRESSEN som morgontidning med stort, innehållsrikt HELGNUMMER.

ROSE PASTELL och OPTIMIST. Vårens glada färger står bäst mot ROSE PASTELL och OPTIMIST. En perfekt kombination för perfekt make-up. ROSE PASTELL och OPTIMIST väntar Er!